S-14011/6/2023-RLIF-S I/9026/2025



भारत सरकार , श्रम एवं रोजगार मंत्रालय

GOVERNMENT OF INDIA, MINISTRY OF LABOUR & EMPLOYMENT कारखाना सलाह सेवा और श्रम संस्थान महानिदेशालय

कारखाना सलाह सर्वा आर श्रम संस्थान महानिदशालय DIRECTORATE GENERAL FACTORY ADVICE SERVICE & LABOUR INSTITUTES क्षेत्रीय श्रम संस्थान/ REGIONAL LABOUR INSTITUTE

सेक्टर - 47, फरीदाबाद (हरियाणा) / Sector - 47, Faridabad (Haryana) (एक आईएसओ 9001:2015 प्रमाणित संस्थान /An ISO 9001:2015 Certified Institute)

स्चना/NOTICE

फ.सं. S-14011/6/2023-RLIF-S

दिनांक/Date: ई साइन तिथि /E-sign date

शैक्षणिक वर्ष 2025-26 के लिए औद्योगिक सुरक्षा में पोस्ट डिप्लोमा (PDIS) पाठ्यक्रम में प्रवेश के लिए आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि में विस्तार

EXTENSION OF LAST DATE FOR SUBMISSION OF APPLICATION FOR ADMISSION TO POST DIPLOMA IN INDUSTRIAL SAFETY (PDIS) COURSE FOR THE ACADEMIC YEAR 2025–26

संदर्भ: PDIS प्रॉस्पेक्टस 2025-26-RLI फरीदाबाद, DGFASLI वेबसाइट पर प्रकाशित। Reference: PDIS Prospectus 2025-26-RLI Faridabad, published on DGFASLI website.

प्रशासनिक कारणों से, शैक्षणिक वर्ष 2025-26 के लिए क्षेत्रीय श्रम संस्थान फरीदाबाद में औद्योगिक सुरक्षा में पोस्ट डिप्लोमा (PDIS) पाठ्यक्रम में प्रवेश के लिए आवेदन जमा करने की **अंतिम तिथि 30.05.2025** को 17:00 बजे तक बढ़ा दी गई है।

Due to administrative reasons, the last date of submission of application for Admission to Post Diploma in Industrial Safety (PDIS) Course at Regional Labour Institute Faridabad for the Academic Year 2025–26 has been **extended to 30.05.2025 upto 17:00 hrs.**

हालांकि, पात्रता मानदंड, योग्यता, अनुभव आदि सिहत प्रॉस्पेक्टस के अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

However, all other terms and conditions of the prospectus including eligibility criteria, qualification, experience, etc. shall remain unchanged.

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है। This is issued with the approval of the competent authority.

> (**डॉ. कुणाल शर्मा)** प्रधानाचार्य, पीडीआईएस/ Principal, PDIS क्षेत्रीय श्रम संस्थान, फरीदाबाद/ Regional Labour Institute, Faridabad

टेलीफोन/Phone: 0129 - 2985531 ईमेल/E-mail: sharma.kunal@dgfasli.nic.in